Rechnungsabschluss Abfallwirtschaft 2010
Unterabschnitt Einsammeln und Befordern von Abfélle n

I. EINNAHMEN 1.7210.

FiPo

1100.000
1510.000
1520.000
1720.000

Bezeichnung

Miullabfuhrgebiihren

Vermischte Einnahmen

Kostenersatze Wildmdill

Zuweisung von Gemeinden/-verbanden
Summe Einnahmen

II. AUSGABEN 1.7210.

FiPo

5100.000
5880.000
6010.000
6301.000
6350.000
6510.000
6530.000
6590.000
6720.000
6780.000
6793.000
6795.000
6796.000
6810.000
6850.000
7180.000

Bezeichnung

UnterhaltungsmafRnahmen
Sachausgaben
Gebiihrenkalkulation Abfall
Abfuhrkosten

Abfallsécke

Biicher/ Zeitschriften (zentraler Einkauf)
Offentlichkeitsarbeit

Druckerei und Kopierdienste
Deponiekosten

Reinigung und Mullbeseitigung
Verrechnung Postdienste
Verwaltungskostenerstattungen
Verrechnung EDV-Kosten
Abschreibungen

Verzinsung des Anlagekapitals
Zuschusse an Dritte

Summe Ausgaben

Ill. RECHNUNGSERGEBNIS

20.05.2011
Pillich

EINNAHMEN
AUSGABEN
UBER- / UNTERDECKUNG

“ Stadt

Ravensburg

Tiefbauamt/Abfallwirtschaft

ABRECHNUNG

€

2.465.108,19

3.603,11

-120,00

6.663,04
2.475.254,34

ABRECHNUNG
€
470,74
10.651,82
4.948,32
858.672,72
4.958,19
1.863,54
27.302,59
1.634,21
1.206.169,00
11.539,74
20.000,00
293.600,00
62.200,00
7.283,00
728,00
5.000,00
2.517.021,87

2.475.254,34
2.517.021,87

-41.767,53|

Anlage 2 zum Jahresabschluss 2010

PLAN

€

2.500.000

4.000

100

6.600
2.510.700

PLAN
€
1.000
5.000
5.000
870.000
3.000
1.800
30.000
2.100
1.190.000
14.000
20.000
293.600
62.200
7.300
700
5.000
2.510.700

2.510.700
2.510.700
0



