

Tiefbauamt/Abfallwirtschaft Anlage 2 zum Jahresabschluss 2010

Rechnungsabschluss Abfallwirtschaft 2010 Unterabschnitt Einsammeln und Befördern von Abfällen

I. EINNAHMEN 1.7210.

FiPo	Bezeichnung	ABRECHNUNG	PLAN
		€	€
1100.000	Müllabfuhrgebühren	2.465.108,19	2.500.000
1510.000	Vermischte Einnahmen	3.603,11	4.000
1520.000	Kostenersätze Wildmüll	-120,00	100
1720.000	Zuweisung von Gemeinden/-verbänden	6.663,04	6.600
	Summe Einnahmen	2.475.254,34	2.510.700

II. AUSGABEN 1.7210.

FiPo	Bezeichnung	ABRECHNUNG	PLAN
		€	€
5100.000	Unterhaltungsmaßnahmen	470,74	1.000
5880.000	Sachausgaben	10.651,82	5.000
6010.000	Gebührenkalkulation Abfall	4.948,32	5.000
6301.000	Abfuhrkosten	858.672,72	870.000
6350.000	Abfallsäcke	4.958,19	3.000
6510.000	Bücher/ Zeitschriften (zentraler Einkauf)	1.863,54	1.800
6530.000	Öffentlichkeitsarbeit	27.302,59	30.000
6590.000	Druckerei und Kopierdienste	1.634,21	2.100
6720.000	Deponiekosten	1.206.169,00	1.190.000
6780.000	Reinigung und Müllbeseitigung	11.539,74	14.000
6793.000	Verrechnung Postdienste	20.000,00	20.000
6795.000	Verwaltungskostenerstattungen	293.600,00	293.600
6796.000	Verrechnung EDV-Kosten	62.200,00	62.200
6810.000	Abschreibungen	7.283,00	7.300
6850.000	Verzinsung des Anlagekapitals	728,00	700
7180.000	Zuschüsse an Dritte	5.000,00	5.000
	Summe Ausgaben	2.517.021,87	2.510.700

III. RECHNUNGSERGEBNIS

EINNAHMEN	2.475.254,34	2.510.700
AUSGABEN	2.517.021,87	2.510.700
ÜBER- / UNTERDECKUNG	-41.767,53	0